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Beslut
Arbetsutskottets beslut
Barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott föreslår att barn- och ungdomsnämnden beslutar 
att anta barn- och ungdomskontorets förslag på remissyttrande. 

Beskrivning av ärendet
Enligt Lagen om kommunernas bostadsförsörjningsansvar ska kommunen minst vart fjärde år 
ta fram riktlinjer för bostadsförsörjningen. Riktlinjerna ska innehålla följande uppgifter:

- kommunens mål för bostadsbyggande och utveckling av bostadsbeståndet,

- kommunens planerade insatser för att nå uppsatta mål

- hur kommunen tagit hänsyn till relevanta nationella och regionala mål, planer och program 
som är av betydelse för bostadsförsörjningen.

För att få en bred förankring i kommunen har tillväxtutskottet i Hylte kommun valt att skicka 
bostadsförsörjningsprogrammet på remiss. Utifrån nämndernas och Hyltebostäders olika 
ansvarsområden, önskar man få svar på främst följande frågeställningar:

Anser ni att bostadsförsörjningsprogrammets mål och insatser på ett bra sätt sammanfattar vad 
kommunen behöver uppnå och genomföra för att i framtiden ha en god bostadsförsörjning?

Ger bostadsförsörjningsprogrammets analys en tydlig bild av bostadsmarknaden i 
kommunen?

Tillväxtutskottet beslutar att skicka förslag på bostadsförsörjningsprogram på remiss till barn- 
och ungdomsnämnden.

Remissvaret ska ha inkommit till kommunledningskontoret senast den 25 november.

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse Remiss Bostadsförsörjningsprogram
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 Svar på remiss Bostadsförsörjningsprogram
 Förslag bostadsförsörjningsprogram - 2019-10-01
 §26 TU Bostadsförsörjningsprogram för Hylte kommun
 Remissbrev - Bostadsförsörjningsprogram för Hylte kommun

Förslag till beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslår att barn- och ungdomsnämnden beslutar att anta barn- och 
ungdomskontorets förslag på remissyttrande. 

Beslutet skickas till 
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